
CÂMARA MUNICIPAL DE AHARAQtJARA 

Requerimento n° O 1 5 3 /2019 

Autor: Vereador Rafael de Angeli (PSDB) 

Despacho: 

Araraquara , 

APROVADO 

2 9 JAN. 2019 

Considerando que foi disponibi lizado, no dia 9 de janeiro de 2019, no 
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de Araraquara , extrato do contrato 
de número 5.066, de 14 de dezembro de 2018; 

Considerando que o contrato citado é oriundo do processo de número 
2852/2017, modalidade pregão eletrônico número 086/2017, que teve como 
contratada a empresa Nogueira & Nogueira Junior Ltda; 

Considerando ainda que o contrato citado não está disponível no 
Portal da Transparência , 

Requeiro, observado o inciso XIX do artigo 22 da Lei Orgânica do 
Município de Araraquara , que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito 
Municipal Edinho Silva, solicitando cópia do contrato de número 5.066 de 14 de 
dezembro de 2018. 

Araraquara , 28 de janeiro de 2019. 

Página 1 de 1 


